
     ANO IV - TERÇA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2023, MUNICIPIO DE NOVA OLINDA / ESTADO DO TOCANTINS                                         EDIÇÃO 061/2023 
 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira – ICP      1 

 
 

 
RATIFICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2023 

 
 
A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA/TO torna público que 
fará realizar: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2023, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 34/2023 do tipo “MENOR VALOR”, GLOBAL. 
Com abertura prevista para o dia 18/05/2023 às 09h30min, tendo 
como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS COM INSTALAÇÃO DE PLACA DE ENER-
GIA SOLAR 1.078 KWH/M PARA ATENDER DEMANDAS DA CA-
MARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA -TO., conforme especifica-
ções constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Mai-
ores informações estarão disponíveis através do e-mail: camara-
novaolinda@hotmail.com, ou ainda presencialmente de Segunda 
a Sexta feira no Horário de 08:00 (oito horas) as 12:00 (doze) ho-
ras. Nova Olinda – TO, 12 de maio de 2023. Melancia dos Santos 
Matias Almeida – Presidente CPL.  
 
Onde se lê 1.000 KWH/M é 1.078 KWH/M 

 
 
 
 
 
 
 
 

Francisco Santos Da Silva Junior 
Vereador Presidente 

 
Câmara Municipal de Nova Olinda-TO 
Endereço: Rua 7 de Setembro, Nº 1346  

 Centro - Nova Olinda -Tocantins  
 CEP: 77.790-000 / Fone (63) 3452-1869 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 


		2023-05-16T09:11:25-0300
	FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR:02575147166




